
 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

DODATEK č. 4 

Smlouvy o umístění a provozování prodejních automatů ze dne 15.4.2020 

 

Smluvní strany: 

 

 Budějovický Budvar, národní podnik, 

                               Budweiser Budvar, National Corporation, 

                               Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

                               se sídlem:  K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 

370 04 České Budějovice 

                               IČ: 005 14 152 

                               zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

                               pod sp. zn. AV 325 

                               zastoupený: Ing. Liborem Faltou, ředitelem nákupu  

Bankovní účet vedený u Komerční banky a.s.  

číslo účtu:  23709231/ 0100 

 

 

                                                                                             (dále jen „BB“) 

                               a 

 

    MANI, spol. s r.o.   

se sídlem: Jírovcova 1635/18, České Budějovice 3, 370 01 České 

Budějovice 

IČ: 466 80 055 

DIČ: CZ 466 80 055 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

                               pod sp. zn. C 1579 

         zastoupený: Ing. Petrem Novákem, ředitelem 

 

                                                                                              (dále jen „provozovatel“) 

 

 

jako smluvní strany, uzavírají dále níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

 

DODATEK č. 4 

Smlouvy o umístění a provozování prodejních automatů ze dne 15.4.2020 

(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

1.1 Na základě Smlouvy o umístění a provozování prodejních automatů ze dne 15.4.2020, 

ve znění jejího Dodatku č.1 ze dne 4.1.2021, Dodatku č. 2 ze dne 4.1.2022 (dále jen 

„smlouva“) vznikl mezi smluvními stranami obchodní závazkový vztah, jehož 

předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při umístění a provozování 

prodejních automatů provozovatelem v prostorách BB. 

 



 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

 

1.2 Smluvní strany projevily vůli prodloužit trvání smlouvy, a to dalších 6 měsíců, tedy do 

30.6.2023, a současně zakotvit možnost předčasného ukončení smlouvy výpovědí. Tyto 

skutečnosti vyvolávají potřebu změnit příslušná ustanovení smlouvy následovně:  

 

 

       Článek 2 

Předmět dodatku 

 

2.1 Dodatkem č. 4 se smluvní strany dohodly na prodloužení trvání platnosti smlouvy           

t a k t o : 

 

     ·  v článku IV. odst. 4.1 smlouvy, ve znění jejích dodatků, se text znějící: „Tato smlouva se 

uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022.“ nahrazuje novým textem, který zní: 

 

        „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2023.“   

 

 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly na možnosti předčasného ukončení této smlouvy výpovědí a 

za tímto účelem ujednávají, že v čl. IV odst. 4.2. se stávající text nahrazuje novým 

tohoto znění:  

 

„Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodu kterékoli ze 

smluvních stran s měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet první den měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně výpověď doručena. 

V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé straně třetím dnem poté, 

co byla vypovídající smluvní stranou předána doručovateli k přepravě doporučenou 

poštou nebo doručením do datové schránky smluvní strany.“ 

 

  

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena změnami upravenými tímto 

Dodatkem č.4, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1  Pokud není v tomto Dodatku č.4 uvedeno jinak, platí pro vztahy smluvních stran 

ustanovení příslušných právních předpisů České republiky. 

 

3.2. Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění.  

 

3.3  Dodatek č.4 se pořizuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, po 1 vyhotovení pro 

každou ze smluvních stran. 

 



 

Chráněné 
  

Interní / Internal 

3.4  Smluvní strany prohlašují a svými podpisy na tomto Dodatku č.4 potvrzují, že tento 

Dodatek č.4 byl uzavřen dle jejich pravé a volné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 21.12.2022 

 

 

 

      ………………………………….                           …………………………………. 

           Ing. Libor Falta      MANI, spol. s r.o.   

            Ředitel nákupu        

Budějovický Budvar národní podnik,  

Budweiser Budvar, National Corporation,  

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

 


